Avalar la propuesta del Comité Académico de la Maestría en Administración y establecer 

que los cursos de posgrado con condición de arancelados dictados en el marco de la carrera Maestría 

en Administración y Doctorado en Ciencias de la Administración, tendrán un valor de $ 45.000.- (pesos 

cuarenta y cinco mil) para alumno/as de posgrado nacionales no contemplados en el régimen 

departamental de becas a partir de julio de 2024, pudiendo actualizarse en un plazo menor, en caso 

que el aumento de la inflación lo demande para asegurar el autofinanciamiento del posgrado.